
Dunajska cesta 48, 1000 Ljubljana

Številka: 4301-68/2023-2560-4
Datum: 26. 10. 2023

POVABILO K ODDAJI PONUDBE

Spoštovani, dne 13. 10. 2023 smo vam poslali vabilo k oddaji ponudbe za javno naročilo št. 
4301-68/2023-2560: »Načrt za izvajanje SPRS 2050 do leta 2034« s pripadajočo 
dokumentacijo.

Podlaga za javno naročilo je Zakon o urejanju prostora (Uradni list RS, št. 199/21; v 
nadaljevanju ZUreP-3), ki v 5. odstavku 73. člena nalaga izdelavo načrta za izvajanje Strategije 
prostorskega razvoja Slovenije (SPRS). 28. junija 2023 je Državni zbor sprejel Resolucijo o 
Strategiji prostorskega razvoja Slovenije 2050 (Uradni list RS, št. 72/23). 

Javno naročilo se vodi na podlagi evidenčnega postopka (do 40.000 EUR brez DDV) v skladu z 
drugim odstavkom 21. člena Zakona o javnem naročanju (Uradni list RS, 
št. 91/15, 14/18, 121/21, 10/22, 74/22 – odl. US, 100/22 – ZNUZSZS, 28/23 in 88/23 – ZOPNN-
F) in Pravilnikom o izvajanju javnih naročil št. 007-91/2023-2550 z dne 11. 8. 2023. Ponudbe, s 
ponudbeno vrednostjo 40.000 EUR (brez DDV) ali višje, bodo izločene iz postopka oddaje 
naročila.

Kot ponudnik se lahko prijavi vsaka pravna ali fizična oseba, ki je registrirana za opravljanje 
dejavnosti, ki je predmet tega postopka in ima za opravljanje te dejavnosti vsa predpisana 
dovoljenja. 

Vsebina in rok izdelave naloge sta razvidna iz projektne naloge in vzorca pogodbe. Merila in 
pogoji za izbiro ponudnika so navedeni v dokumentu: 
»Nacrt_za_izvajanje_SPRS_2050_do_leta_2034_pogoji_in_merila«, ki je priložen temu 
povabilu.

Od priloženih obrazcev je nujno izpolniti in ustrezno parafirati (zaželjen je podpis s kvalificiranim 
digitalnim potrdilom):
- obrazec 1_prijava,
- obrazec 2_projektna naloga, 
- obrazec 3_ponudbeni predračun,
- obrazec 4_vzorec pogodbe
ter priložiti: Načrt izvedbe naloge.

Obveščamo vas, da podaljšujemo rok za oddajo ponudbe do torka 7.11.2023 do 12.00 ure.

http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2015-01-3570
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2018-01-0588
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2021-01-2575
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-0107
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-1705
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2022-01-2511
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-0530
http://www.uradni-list.si/1/objava.jsp?sop=2023-01-2599


2

Prosimo vas torej, da ponudbo posredujete v elektronski obliki, do torka 7. 11. 2023 do 12.00 
ure, in sicer na naslov petra.lozar@gov.si in gp.mnvp@gov.si. Ponudbe, ki bodo oddane po 
tem roku, se bodo izločile iz nadaljnjega postopka.

Ponudniki lahko v času do oddaje ponudb na elektronski naslov petra.lozar@gov.si in 
gp.mnvp@gov.si posredujejo morebitna vprašanja vezana na vsebino razpisanih nalog in poziv 
za podaljšanje roka za oddajo ponudbe.

Hvala in lep pozdrav!

Petra Ložar
Vodja

Službe za pravne zadeve in javna naročila

mailto:petra.lozar@gov.si
mailto:gp.mnvp@gov.si
mailto:petra.lozar@gov.si
mailto:gp.mnvp@gov.si

	Povabilo.doc

		2023-10-26T09:55:59+0200




